УТВЕРЖДЕН постановлением администрации Гаринского городского округа от 24.10.2017 г. №237

План организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа в 2018 году
	
	Наименование
ярмарки
	Тип     ярмарки (универсальная и специализированная)
	  Вид    ярмарки
(сезонная сельскохозяйственная ярмарка выходного дня)
	Предельные сроки
(период) проведения ярмарок
	 Место
размещения ярмарки
	Организатор ярмарки
(наименование, юридический адрес и адрес сайта в сети
Интернет)
	Кол-во мест для продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке

	
	2
	
	
	5
	6
	7
	8

	


1
	Сельскохозяйственная ярмарка
	специализированная
	сельскохозяйственная
	27 апреля
25 мая
31 августа
28 сентября
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, правая сторона от входа на стадион,
20 м. от дороги
	Администрация Гаринского городского округа
р.п. Гари ул. Комсомольская, 52
(34387) 2-17-74,
2-l0-91 http:/www.admgari-sever.ru
	15 мест

	2
	Торговая ярмарка (праздничная)
	[bookmark: _GoBack]универсальная
	ярмарка
«выходного дня»
	0l июня,
01июля
	р.п. Гари, ул. Комсомольская, правая сторона от входа на стадион, 20 м. от дороги
	Администрация Гаринского городского округа
р.п. Гари ул. Комсомольская,52 8(34387)2-17-74, 2-l0-91 http:/www.admgari-sever.ru
	l5 мест

	3
	Универсальная ярмарка
	универсальная
	ярмарка
«выходного дня»
	23 марта
06 апреля
11 мая
15 июня
29 июня
13 июля
27июля
17 августа
14 сентября
12 октября
	р.п.Гари, ул. Комсомольская, правая сторона от входа на стадион, 20 м. от дороги
	Администрация Гаринского городского округа
р.п. Гари ул. Комсомольская, 52
(34387) 2 17-74,
2-10-9l http:/www.admgari-sever.ru
	l5 мест



